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Kansallisen ennallistamissuunnitelman valmistelu; kaupunkiympäristöt-
teemaryhmän 1. kokous  
 

Aika  perjantai 17.1.2025 klo 13:30-15:00  
Paikka  Meritullinkatu 8, kokoushuone Vaikuttamo  

 

Osallistujat: Samuli Alppi, ympäristöministeriö (pj) 

Antti Irjala, ympäristöministeriö (vpj) 

Virve Hokkanen, ympäristöministeriö 

Irene Varila, ympäristöministeriö 

Mika Ristimäki, ympäristöministeriö (paikalla 14:03 alkaen) 

Jaakko Nippala, maa- ja metsätalousministeriö (etänä) 

Kati Vierikko, Suomen ympäristökeskus 

Tuula Tanska, ELY-keskus 

Minna Mättö, Suomen Kuntaliitto ry 

Tarja Söderman, Kuutoskaupungit 

Leena Hamberg, Luonnonvarakeskus (etänä) 

Varajäsenet  Antti Rehunen, Suomen ympäristökeskus 

Tuomas Autere, ELY-keskus 

Laura Mäki, Suomen Kuntaliitto ry (etänä) 
Pasi Rajala, Kuutoskaupungit 

Aku Korhonen, Luonnonvarakeskus 

Sihteeri Sanna Käyhkö, ympäristöministeriö 

 

Pöytäkirja 

 

1. Kokouksen avaaminen ja asialistan hyväksyminen  
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen 13:30. Asialista hyväksyttiin. 

 
2. Jäsenten esittäytyminen 

 
Tehtiin esittäytymiskierros. 

 
3. Teemaryhmän toimeksianto ja työskentelytavat (liite 1.) 

 
Käytiin lyhyesti läpi teemaryhmä 3:n toimeksianto sekä projektiryhmässä valmistellut työryhmien 
toimintaohjeet (L3). Sovittiin, että varajäsenet voivat osallistua läsnäkokouksiin, ellei tilan 
kapasiteetti sitä estä. Todettiin, että vuorovaikutusta muiden teemaryhmien kanssa on tarkoitus 
ylläpitää, ja että Teamsin kanavat ovat avoimia kaikille teemaryhmiin kuuluville. 

 
4. Ennallistamisasetuksen artikla 8:n esittely (liite 2.) 

 
Puheenjohtaja esitteli kaupunkiympäristöjä koskevaa artikla 8:aa. Todettiin, että lopullista listaa 
kunnista, joita artikla koskee, ei ole saatu. Tällä hetkellä puhutaan n. 60 kunnasta. Tyydyttävän 
tason määrittely tehdään lähtökohtaisesti kansallisesti (asettamiskirjeen muotoilu: 
valmistaudutaan määrittelemiseen), komission ohjeistus (guidance) saadaan vasta myöhemmin.  
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Huomautettiin, että artikla 8:aa koskevan datan tarve on olennainen kaupunkiseuduilla, jotta 
kunnissa voidaan mahdollisimman pian arvioida vaikutuksia. Pyritään kokoamaan EU:sta 
saatava tietoaineisto siten, että se on helposti saatavilla yhdestä paikasta.  

 
 

5. Työsuunnitelman valmistelu ja työn aikataulutus (liite 3.) 
 
Virve Hokkanen esitteli työsuunnitelmaa. Päivämääriä on tarkennettu ennen kokousta lähetettyyn 
liitteeseen ja syksyyn voi olla tarpeellista lisätä vielä kokousaika. Vielä ei ole tietoa, miten 
päätöksenteko etenee työn loppupäässä. Teemaryhmän tulisi tähdätä siihen, että sen ehdotukset 
ovat valmiita noin vuoden kuluttua. Mahdollisen ulkopuolisen selvityksen teettäminen esimerkiksi 
tyydyttävien tasojen määrittämisestä on mahdollista osoitettavan VNK:n ja YM:n T&K-rahoituksen 
rajoissa.  
 
Ryhmää pyydettiin kommentoimaan työsuunnitelmaa Teamsissa (kommenttimerkinnät).  
Kommenteille annettiin aikaa 30.1. asti 
 

6. Sidosryhmien kuuleminen ja osallistamissuunnitelman valmistelu (liite 4.) 
 
Virve Hokkanen esitteli osallistamissuunnitelmaa. Keskusteltiin viestinnän tärkeydestä, 
esimerkiksi ennen kunnallisvaaleja olisi hyvä tuottaa yleistajuista viestintää.  
 
Ryhmää pyydettiin kommentoimaan työsuunnitelmaa Teamsissa (kommenttimerkinnät). 
Kommenteille annettiin aikaa 30.1. asti. 
 
 

7. Tutkimustiedon hyödyntäminen ja asiantuntijoiden kuuleminen 
 
Ryhmässä voidaan kuulla jäsenten ja jäsenten edustamien organisaatioiden esityksiä sekä 
tarvittaessa ulkopuolisia vierailijoita. 
 
Ehdotettiin, että ryhmän Teams-kanavalle lisätään kansio, jonne jäsenet voivat lisätä tutkimuksiin 
liittyviä linkkejä ja aineistoja. Todettiin myös, että pidetään mielessä asetuksesta tulevat 
rajaukset, eli lisätään vain suoraan ryhmän tehtävänasetteluun liittyviä aineistoja. 
 
Puheenjohtaja ehdotti, että ryhmän ministeriö- ja tutkimuslaitosjäsenet katsovat yhdessä 
tarkemmin aineiston kokoamista. Tästä sovitaan tarkemmin erikseen. 
 

8. Muut asiat 
 
Ei ollut. 
 

9. Seuraavat kokoukset 
 
Sovittiin kevään kokousajat: 14.3. ja 9.5. klo 13:00-15. Kokoukset pidetään ensisijaisesti 
läsnämuodossa, mutta Teams-osallistuminen on mahdollista.  

 
 

10. Kokouksen päättäminen 
 

Kokous päätettiin klo 15:15. 
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Pöytäkirjan liitteet: 

L1: Työryhmien toimintaohjeet 

L2: Kaupunkiympäristöt ennallistamisasetuksessa 

L3: Työsuunnitelma (luonnos) 

L4: Osallistamissuunnitelma (luonnos) 

 


